АДМИНИСТРАЦИЯ БОЛДОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
РУЗАЕВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

РЕСПУБЛИКИ МОРДОВИЯ
                               ПОСТАНОВЛЕНИЕ

            от    30       декабря       2017г.                                                          №  68
с.Болдово
«Об утверждении  программы  комплексного  развития социальной  инфраструктуры Болдовского  сельского  поселения  Рузаевского муниципального района Республики Мордовия на 2018 – 2028 годы»

В соответствии с Градостроительным кодексом Российской Федерации, Федеральным законом от 06.10.2003г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Постановлением Правительства Российской Федерации от 01.10.2015 г. №1050 «Об утверждении требований к программам комплексного развития социальной инфраструктуры сельских поселений, городских округов», Генеральным планом Болдовского  сельского поселения Рузаевского  муниципального района Республики Мордовия, на основании Устава Болдовского  сельского поселения,
Администрация  Болдовского сельского поселения   Рузаевского муниципального  района   Республики Мордовия  постановляет:

     1.Утвердить Программу комплексного развития социальной инфраструктуры Болдовского сельского поселения Рузаевского муниципального района Республики Мордовия на 2018-2028 годы.

 2. Настоящее постановление вступает в законную силу со дня подписания и подлежит официальному опубликованию на официальном сайте органов местного самоуправления Рузаевского муниципального района в сети «Интернет» по адресу: ruzaevka-rm.ru.

   3. Контроль за выполнением настоящего Постановления оставляю за собой.

 Глава Болдовского

 сельского поселения                                                                         А.М.Васин